Отдел образования

     администрации

 Бузулукского района

Оренбургской области

          ПРИКАЗ

20.04.2021г.           №

          г.Бузулук

О премировании призеров регионального

этапа областной олимпиады школьников

2020-2021 учебного года.

В целях поощрения талантливой и одаренной молодежи за достижение

высоких результатов в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Премировать денежной премией в размере 1000 (одна тысяча) рублей за счет

программы «Развитие системы образования Бузулукского района», подпрограммы

«Развитие дополнительного образования детей и молодежи», мероприятия

«Самореализация интеллектуальных и творческих способностей обучающихся,

развитие одаренности»:

- Жураковскую Дарью, ученицу 5 класса МОБУ «Липовская ООШ»,

победителя регионального этапа областной олимпиады школьников по

биологии;

- Петухова Михаила, ученика 6 класса МОБУ «Боровая СОШ», призера

регионального этапа областной олимпиады школьников по информатике.

2. Руководителям МОБУ «Липовская ООШ» (Павлова Н.Ф.), МОБУ «Боровая

СОШ» (Еремина Т.Н.) изыскать средства для материального поощрения учителей,

подготовивших победителей/призеров регионального этапа областной олимпиады

школьников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                          С.В.Статинов

Разослано: в дело, МКУ ЦБУ, МОБУ «Липовская ООШ», МОБУ «Боровая СОШ»